**Nicopolen.**

<sup>4)</sup> Die 29 Maii 1397 Bon. IX ei concedit, ut benef. eccl. annui valoris 100 fl. auri recipere valeat (Lat. t. 47 f. 60). A. 1410 vic. gen. Joannis epi. Firman. agebat, a. 1411 in terra Castrinani dioec. Asculan. commorabatur (Reg. Vat. t. 337 f. 138 et 248).

<sup>5)</sup> Apud Gams praedecessores desiderantur.

<sup>6)</sup> Suffr. Pragen.

**Nicosien.**

<sup>1)</sup> Hujus eccl. series apud Gams omnino desideratur; v. ibi p. 438 s. v. „Salamis“ et p. 439 s. v. „Ledra“. A. 1222 Jan. 3 Hon. III (a. 6 t. II ep. 126), eum in regno Cypri, ubi unus metropolitanus et tres epi. latini ejus suffraganei (Famagustan., Nimocien., Paphen.) auctoritate legati apost. sedis ab olim instituti sunt, processu temporis aepus. et nonnulli epi. Graeci intruderentur, per patr. Hierosol. et aepos. Tyren. ac Caesareen. inquiri jussit. Tandem ab Alex. IV constitutione quadam die 3 Julii a. 1260 edita, quae postmodum „Summa Alexandrina“ nominabatur, dioeceses Graecorum in ins. Cypro existentes, quae tempore invasionis Latinorum a. 1191 quatuordecim erant, ad quaternum numerum reductae et metropolitanitatis Romano-catholico subjectae sunt.

<sup>2)</sup> Illo die Innoc. III patriarchae Hieros. mandat, ut, si sibi de canonica elect. mag. Durandi im aepum. Nicos. constiterit, ei munus consecr. impendi faciat et deinde pallium conferat; die autem 15 Jan. 1213 capitulo Nicos. praecipit, ut convenientes in unum personam idoneam in aepum. Nicos. eligant, cujus elect. examen eodem die patriarchae Hierosol., aepo. Caesareen., epo. Acconen. committit (Potthast nr. 4649 s.).

<sup>3)</sup> A. 1262—1264 Vicarium Urbis agebat.

<sup>4)</sup> Et Joannis de Engolisma O. Praed. ac mag. **Bertrandi** (Bernardi) decani Nicosien. a capitulo post illius obitum successively electorum. Hic Ber. jam a. 1270 ecclesiae Nicosien. praefuit.

<sup>5)</sup> Jam 1274 Aug. 31 (Reg. Greg. X nr. 1050).

<sup>6)</sup> Jam cons. ab ipso S. P.; cfr. l. c. epp. 104—112 et Mar. IV a. 1 ep. 91.

<sup>7)</sup> Et renunt. Guidonis de Novavilla, capell. S. P. et litt. contradict. auditoris. atque Henrici de Gibeletto (Biblio) adiac. Nicosien. et cancell. regni Cypri, post obitum Rannulfi in disc. el. Cfr. Nic. IV a. 2 ep. 239 et 428 (1013 et 1317) et infra not. 9 et 10.

<sup>8)</sup> Commendatur regi Cypri 20 (non 30) Oct. 1288 et 1 Febr. 1298 (Potthast nr. 22827 et 22871).

<sup>9)</sup> A. 1303 ex eo, quod non accessit ad eccl. suam, sed ad Philippi regis Franc. praesentiam, suspensus et administratio eccl. Nicosien. P. epo. Nimocien. et Henrico de Biblio adiac. Nicosien. a Bon. VIII, Thomae autem de Muro can. Melden. et germano J(oannis) epi. Portuen. 1306 Jan. 8 a Cle. V (a. 1 f. 109 ed. Mon. Ben. nr. 632) commissa est; cfr. Rayn. ann. eccl. ad a. 1303 nr. 37.